Interpretazione dei dati elaborati; 
Individuare adeguate pratiche agronomiche a basso input per la coltivazione di colture 
industriali su terreni marginali; divulgazione dei risultati presso Stakeholders”. 

durata mesi: 12 (dodici);  

importo: € 18.000,00 (euro diciottomila/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 
dell’Amministrazione; 

sede di svolgimento: Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente (Di3A). 

Responsabile Scientifico: Prof. Salvatore Cosentino. 

ART. 2 
Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la